
 
 

Spolupráce v oblasti vzdělávání v přeshraničním regionu, ATCZ5 

Bildungskooperationen in der Grenzregion (BIG) 
 
 

Zeměpis metodou CLIL 

22. 9. 2017  

počet účastníků: 9 

Seminář byl zaměřen na seznámení účastníků s teoretickými i praktickými aspekty realizace 
metody CLIL v hodinách zeměpisu. Inicioval představu účastníků o krocích, které povedou  
k realizaci metody CLIL v hodinách. Během programu bylo účastníkům vysvětleno, které prvky 
lze použít na základě vzdělávacích potřeb a podmínek hodin zeměpisu na jejich škole, 
seznámili se odbornou literaturou a webovými portály podporujícími CLIL v zeměpisu. Součástí 
programu byly i praktické ukázky realizace metody CLIL ve výuce zeměpisu. Účastníci projevili 
spokojenost s výkonem lektora, ocenili praktické ukázky práce. Vše bylo velkou inspirací  
a zejména přínosem pro praxi. 
 

FOTOGRAFIE 

 
 

 


